

Guéri ApS

C/O Karina Thomsen, Lyngdalen 17, 2850 Nærum

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 07 86 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Karina Claudius Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guéri ApS C/O Karina Thomsen Lyngdalen 17 2850 Nærum
	CVR-nr.: 41 07 86 77
	Stiftet: 13. januar 2020
	Hjemsted: Nærum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Karina Claudius Thomsen, Adm. dir.
Revisor	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Magnoliaa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og distribution af potente og miljøvenlige hudplejeprodukter, samt beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -193.846 kr. mod -376.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -317.215 kr. mod -425.269 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Kapitalejer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2024.

På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-193.846	-376.618
2 Personaleomkostninger	-127.226	-40.350
Driftsresultat	-321.072	-416.968
Øvrige finansielle omkostninger	-156	-8.301
Resultat før skat	-321.228	-425.269
Skat af årets resultat	4.013	0
Årets resultat	-317.215	-425.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-317.215	-425.269
Disponeret i alt	-317.215	-425.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	215.163	256.000
Varebeholdninger i alt	215.163	256.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.708	9.871
Andre tilgodehavender	21.534	680
Tilgodehavender i alt	24.242	10.551
Likvide beholdninger	34.888	329.461
Omsætningsaktiver i alt	274.293	596.012
Aktiver i alt	274.293	596.012

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-781.806	-464.592
Egenkapital i alt		<u>-741.806</u>	<u>-424.592</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.464
Selskabsskat		31	140
Anden gæld		1.016.068	1.010.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.016.099</u>	<u>1.020.604</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.016.099</u>	<u>1.020.604</u>
Passiver i alt		<u>274.293</u>	<u>596.012</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-464.591	-424.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-317.215</u>	<u>-317.215</u>
	<u>40.000</u>	<u>-781.806</u>	<u>-741.806</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.		
Oplysninger om fortsat drift.		
Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Kapitalejer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2024.		
På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	126.879	37.901
Andre omkostninger til social sikring	347	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.449</u>
	<u>127.226</u>	<u>40.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnolia ApS, CVR-nr. 30924762, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		